

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Сичкарев
Роман Владимирович

(подпись, фамилия, инициалы)

М.П. «03» сентября 2025 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда

(идентификационный № 1208200)

в Государственном бюджетном учреждении города Москвы
«Московский аналитический центр в сфере городского хозяйства»
(полное наименование работодателя)

105082, г. Москва, Рубцовская наб., д. 4, к. 1

119019, г. Москва, Филипповский пер., д. 13, стр. 1;

119002, г. Москва, ул. Арбат, д. 35;

109383, г. Москва, Проектируемый пр-д., № 5112, влд. 10

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

7701989480

(ИНН работодателя)

770101001

(КПП работодателя)

1137746148242

(ОГРН работодателя)

25.99

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)
(подпись)

Кононенко Светлана Васильевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.09.2025
(дата)

Есиков Алексей Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.09.2025
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение города Москвы «Московский аналитический центр в сфере городского хозяйства»

Наименование		Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
				класс 1	класс 2	класс 3				класс 4			
						3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	64	64	0	64	0	0	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	64	64	0	64	0	0	0	0	0				
из них женщин	32	32	0	32	0	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
588	Отдел бухгалтерского учета и отчетности Управления экономики, бухгалтерского учета и отчетности (119019, г. Москва, Филипповский пер., д. 13, стр. 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
589	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
590	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
591	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

Правовое управление (119019, г. Москва, Филипповский пер., д. 13, стр. 1)																				
592	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел развития единой системы навигации Управления мониторинга единой системы навигации (119002, г. Москва, ул. Арбат, д. 35)																				
593	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
594	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
595	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел мониторинга №5 Управления мониторинга и экономического анализа (119019, г. Москва, Филипповский пер., д. 13, стр. 1)																				
597	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел мониторинга №10 Управления мониторинга и экономического анализа (119019, г. Москва, Филипповский пер., д. 13, стр. 1)																				
598	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел мониторинга №11 Управления мониторинга и экономического анализа (119019, г. Москва, Филипповский пер., д. 13, стр. 1)																				
599	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
600	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
601A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
602A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(601A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
603A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(601A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
604A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
605A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(604A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сводной отчетности Управления сводной отчетности и экономического анализа (119019, г. Москва, Филипповский пер., д. 13, стр. 1)																				
606	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
607	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации оперативной работы Управления мониторинга и информационного сопровождения ЦУ КГХ (109383, г. Москва, Проектируемый пр-д., № 5112, влд. 10)																				
608A	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609A	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(608A)	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
610A	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(608A)	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
611A	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(608A)	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
612A	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(608A)	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

(109383, г. Москва, Проектируемый пр-д, № 5112, Влд. 10)

633	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел администрирования информационных систем ДЖКХ Управления развития информационных систем ДЖКХ (109383, г. Москва, Проектируемый пр-д., № 5112, влд. 10)																				
635	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
636А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
637А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(636А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление Е/Ц (109383, г. Москва, Проектируемый пр-д., № 5112, влд. 10)																				
638	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел мониторинга и анализа подсистемы "Е/Ц" Управления Е/Ц (109383, г. Москва, Проектируемый пр-д., № 5112, влд. 10)																				
640	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
641	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
642	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
643А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
644А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(643А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
645А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(643А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
646А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(643А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел контроля и анализа данных подсистемы "Е/Ц" Управления Е/Ц (109383, г. Москва, Проектируемый пр-д., № 5112, влд. 10)																				
647	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
648А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
649А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(648А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сопровождения и развития подсистемы "Е/Ц" Управления Е/Ц (109383, г. Москва, Проектируемый пр-д., № 5112, влд. 10)																				
650А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
651А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(650А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя
(должность)

(полным)

Сичкарев Роман Владимирович
(Фамилия, имя, отчество (при наличии))

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11

03092024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела службы охраны
труда Управления кадров

(должность)



Кононенко Светлана Васильевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.09.2015

(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации

(должность)



Есиков Алексей Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.09.2015

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6243

(№ в реестре экспертов)



Шевлягина Екатерина Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.08.2025

(дата)